

Harvej Holding ApS

Stærevej 7, 1. th.
2400 København NV
CVR-nr. 38 65 63 41

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Niclas Damm Harvej
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harvej Holding ApS Stærevej 7, 1. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 38 65 63 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niclas Damm Harvej, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Furesø Turist ApS, København NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -8.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.694 mod 175.963 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.000	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.765	183.901
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.491</u>	<u>-1.124</u>
Resultat før skat	-21.256	174.027
Skat af årets resultat	<u>1.562</u>	<u>1.936</u>
Årets resultat	<u>-19.694</u>	<u>175.963</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.765	183.902
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.929</u>	<u>-7.939</u>
Disponeret i alt	<u>-19.694</u>	<u>175.963</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	311.106	322.871
Finansielle anlægsaktiver i alt	311.106	322.871
Anlægsaktiver i alt	311.106	322.871
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.773
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.678	53.548
Tilgodehavender i alt	7.678	69.321
Omsætningsaktiver i alt	7.678	69.321
Aktiver i alt	318.784	392.192

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.106	272.871
Overført resultat	-27.811	-19.882
Egenkapital i alt	283.295	302.989
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	327	274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.745	0
Selskabsskat	116	49.612
Anden gæld	51	33.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.489	89.203
Gældsforpligtelser i alt	35.489	89.203
Passiver i alt	318.784	392.192
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	272.871	-19.882	302.989
Resultatandel	0	-11.765	-7.929	-19.694
	50.000	261.106	-27.811	283.295

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.000	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.491</u>	<u>1.124</u>	
	<u>4.491</u>	<u>1.124</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	272.871	88.969	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-11.765</u>	<u>183.902</u>	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>261.106</u>	<u>272.871</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>311.106</u>	<u>322.871</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Furesø Turist ApS, København NV	100 %	311.106	-11.765
		<u>311.106</u>	<u>-11.765</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2020		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			
